

Fra: KUN (kun@kun.nl.no)
Sendt: 11.11.2014 15:07:05
Til: 'rh@sp.no'
Kopi:

Emne: Invitasjon til konferanse om praktisk likestillingsarbeid 25. og 26. november.
Vedlegg: Program begge dager (2).docx

Hei!

I slutten av november arrangerer vi konferanse om praktisk likestillingsarbeid på Dokkhuset scene i Trondheim. Konferansen er aktuell for ansatte i kommuner og fylkeskommunen, tjenesteytere, enhetsledere, politikere, tillitsvalgte, fylkesmenn, og ellers alle som er interessert i likestilling og likeverd, utviklingsarbeid og arbeid mot diskriminering.

25.11: Likeverdige offentlige tjenester- hvordan?

Arbeidsgivere og tjenesteytere er forpliktet til å jobbe med likestilling og å motvirke diskriminering på en rekke områder. Ikke alle er klar over at likestillingsarbeid i tillegg er et godt verktøy for utviklingsarbeid! Denne dagen presenterer vi nasjonale føringer, diskuterer god praksis og hvordan best jobbe videre. Konferansen arrangeres på oppdrag av Barne- ungdoms og familiedirektoratet.

26.11: Bli en likestilt kommune!

Hør helsestasjoner, barnehager, planleggere og arbeidsgivere fra et tjuetalls kommuner over hele landet fortelle om hvordan de har jobbet med praktisk likestillingsarbeid. Konferansen oppsummerer to års arbeid i prosjektet likestilte kommuner 2012-2014, finansiert av Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet.

Tid: Tirsdag 25.11 klokken 10 til 15.30, onsdag 26.11 klokken 9 til 15.20

Sted: Dokkhuset scene, Trondheim sentrum

Enkel lunsj

GRATIS deltakelse!

Program for dagene er vedlagt.

I tillegg er vi så heldige å ha fått med oss Queendom på laget! Tirsdag kveld blir det konsert på Dokkhuset, med en dansbar og urban miks av pop, soul, reggae og afrobeat.

Kom, lær, diskuter og del kunnskap!

Påmeldingsfrist tirsdag 18.11

Meld deg på nå! <https://eras.uia.no/reg.php?id=1225>

Send gjerne denne e-posten videre til andre du tenker kan være interesserte☺

Med vennlig hilsen,

Marte Taylor Bye
Rådgiver
KUN senter for kunnskap og likestilling

Tlf 91 86 51 54

